[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2013г. № 2072-п
О внесении изменений в постановление
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков от 27 декабря 2011г. № 761/20н, в соответствии со ст.43 Устава Мысковского городского округа.
1. Изложить приложение к постановлению администрации Мысковского городского округа от 22.01.2013г. № 80 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Мысковского городского округа на 2013 год» (в редакции от 15.05.2013г. № 883) в новой редакции согласно приложению.
2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности Кондакову Т.В.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов
Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  22.10.2013 № 2072-п

План-график

 размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2013
	год

	Наименование заказчика
	администрация Мысковского городского округа

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	652840, Кемеровская область г.Мыски, ул.Серафимовича, 4

	ИНН
	4215003337

	КПП
	421401001

	ОКАТО
	32428000000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900 0104 0020400242 221
	64.20
	6420000
	1
	Услуги связи абонентская и повременная плата
	Своевремен-ное и бесперебой-ное обеспечение
	Абонентская линия
	1
	745 000
	-
	Апрель013
	Апрель 2014
	Единственный поставщик

	900 0104 0020400 242 310
	30.02
	3020000
	4
	Поставка оргтехники
	Принтеры, плоттер
	ед
	4
	130000

	Март 2013
	Апрель 2013
	Запрос котировок

	900 1006 7960501 244 290

	55.51
	5520000
	5
	Оказание услуг по организации питания при проведении праздничных мероприятий
	Организация питания согласно техническому заданию
	Чел.
	600
	500 000
	-
	Февраль 2013
	Декабрь 2013
	Запрос котировок

	900 0113 0920300244 226
	92.20
	9213020
	6
	Оказание услуг по изготовлению и эфирному вещанию телепродукции
	Размещение информационных материалов
	мин
	15
	1 000 000
	-
	Март 2013г
	Декабрь 2013
	Открытый аукцион в электронной форме

	900 0104 0020400 244340
	23.20
	2320212
	7
	Поставка бензина  2 кв 2013г
	Поставка бензина регуляр 92

	литр
	7 000
	205 800

	Май 2013
	Июнь 2013
	Запрос котировок
	Дополнительное финансирование

	900 1301 0650300 730 231
	65.12
	65.12020
	8
	Оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов в форме невозобновляемой кредитной линии
	Невозобно-вляемая кредитная линия  1096 дней
	-
	-
	9 810 000

	октябрь 2013
	октябрь 2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Дополнительное финансирование

Заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности

Т.В.Кондакова

* При наличии.